ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  269  /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10  tháng 10  năm  2016

     Về mời dự tập huấn chương trình
khung GD đặc biệt lớp 1 (đợt 3).
     Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.
· Các cơ sở Giáo dục chuyên biệt.
Căn cứ nhiệm vụ kế hoạch năm học 2016 – 2017 của Giáo dục chuyên biệt;

Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Tổ chức SCC tổ chức tập huấn đợt 3 về thực hiện chương trình khung do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành theo QĐ 5715/QĐ-BGDĐT;

Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời các thầy cô là cán bộ quản lí, giáo viên tham dự lớp tập huấn (danh sách đính kèm) theo lịch cụ thể sau :
- Thời gian: 3 ngày, từ thứ tư 12/10 đến 14/10/2016, bắt đầu lúc 8 giờ.

- Địa điểm:  Trung tâm Hỗ trợ PTGDHN, 108 Lý Chính Thắng, Quận 3.
Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị quan tâm cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách

 “để báo cáo”;
- Tung tâm HTPTGDHN(để thực hiện)
- Lưu: VP, P.GDTiH.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Đỗ Minh Hoàng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH CB-GV THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN CHƯƠNG TRÌNH VÀ SÁCH GIÁO KHOA DÀNH CHO HỌC SINH KHUYẾT TẬT TRÍ TUỆ CẤP TIỂU HỌC NĂM : 2016-2017
Địa điểm tập huấn: 108 Lý Chính Thắng, phường 8, quận 3, Tp. Hồ Chí Minh

	STT
	ĐƠN VỊ
	HỌ VÀ TÊN CB-GV
	 ĐT LIÊN LẠC
	ĐỊA CHỈ MAIL

	01
	CB Tương Lai Q1
	Đỗ Thị Hiền
	0933.096.373
	dohien0703@gmail.com

	02

	Trần Hồng Thiên Ân
	0946.270.279
	thienan_hongtran@yahoo.com

	03
	CB Thảo Điền Q2
	Nguyễn Thị Ngọc Huệ
	0902.981.252
	nguyenthingochue1983@gmail.com

	04

	Nguyễn Minh Thành
	01203.208.272
	anphong107@yahoo.com.vn

	05
	CB Tương Lai Q3
	Lý Ngọc Vân
	0903.719.005
	ngocvan20122@yahoo.com

	06

	Nguyễn Kim Thanh Trân
	0932.662.503
	chocolattran75@yahoo.com.vn

	07
	CB Tương Lai Q5
	Nguyễn Lệ Thủy
	0903.191.246
	nlthuytl@gmail.com

	08

	Huỳnh Kim Khánh
	0933.864.584
	bells.huynh90@gmai.com

	09
	CB Hy Vọng Q6
	Phạm Hoàng Nam Huân
	01665.113.165
	namhuan37@yahoo.com

	10

	Huỳnh Thị Thúy Hương
	0986.647.426
	trantan8319@gamil.com

	11
	CB Quận 10
	Đặng Ngọc Phượng
	0938.604.583
	dangngocphuong1972@gmail.com

	12

	Nguyễn Thị Kiều Tiên
	0987.866.249
	kieutien2205@gmail.com

	13
	CB 15/5 Q11
	Trần Thị Hảo
	0934.017.334
	haotran150769@yahoo.com.vn

	14

	Nguyễn Thị Thảo
	0966.774.502
	mariathao1809@gmail.com

	15
	CB Ánh Dương Q12
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	0919.643.379
	thuthuyq12@yahoo.com.vn

	16

	Lê Thị Khánh
	01636.763.860
	khanhca8883@gmail.com

	17
	CB Niềm Tin Q Phú Nhuận
	Lê Thị Tuyết Linh
	0903.845.952
	tuyetlinh_nt@yahoo.com.vn

	18

	Lê Thị Kim Cúc
	0944.330.358
	lekimcuc.hatinh@gmail.com

	19
	CB Hướng Dương – T.Bình
	Nguyễn Thị Thanh Huệ
	01635.334.567
	hoacamchuong54@gmail.com

	20

	Trương Thị Thanh Hoa
	0938.033.357
	tersahoa0184@gmail.com

	21
	CB Bình Minh- T. Phú
	Bùi Thị Nguyệt Quế
	01673.960.008
	voquelanphuong@gmail.com

	22

	Phạm Thị Nhật Phượng
	0909.197.428
	nhatphuong71@gmail.com

	23
	CB Bình Tân
	Võ Thị Ngọc Điệp
	0987.799.299
	lamdiep73@gmail.com

	24

	Nguyễn Quỳnh Uyên
	09092.506.863
	nguyenuyen488@gmail.com

	25
	CB Hy Vọng Gò Vấp
	Trần Thị Dung
	01649.513.205
	dunghyvonggovap@gmail.com

	26

	Hoàng Thị Nguyệt
	0937.029.727
	hoangnguyet0812@gmail.com

	27
	CB Cần Thạnh-Cần Giờ
	Nguyễn Thị Hoài Thu
	01698.322.330
	nguyenthu07.05.1977@gmail.com

	28

	Vũ Thanh Bạch
	01228.797.668
	chuyenbietcanthanh.CanGio.tphcm@net.edu.vn

	29
	CB Củ Chi
	Hồ Khánh Tấn
	0984.412.694
	chanhtan1962@yahoo.com.vn

	30

	Lê Thị Nguyệt
	0981.735.040
	lenguyet_2729@yahoo.com.vn

	31
	CB Rạng Đông B. Chánh
	Trần Hồng Vân
	0932.742.846
	hongvan.rangdong@gmail.com

	32

	Mai Hoàng Linh Uyên
	0936.000.377
	maiuyen227@gmail.com

	33
	Tiểu học Trần Quốc Toản
	Nguyễn Thị Phương
	0971.513.245
	cophuong115@gmail.com.vn

	34

	Bùi Thị Kim Mỹ
	0938.883.679
	giadinhthaomy@yahoo.com.vn

	35
	T. học Nguyễn Thiện Thuật
	Huỳnh Thụy Nga My
	0903.967.302
	huynhmy6756@gmail.com

	36

	37
	CB Khai Trí - Bình Thạnh
	Lương Thị Thủy
	0989.224.371
	luongthuy281@gmail.com

	38

	Nguyễn Thị Bích Hằng
	0901.856.158
	nguyenbichhang8485@gmail.com

	39
	CB Gia Định

B. Thạnh
	Đỗ Thị Diệu Hân
	08.38.030.056
	chuyenbietgiadinh@gmail.com

	40

	Nguyễn Thị Kim Khánh

	41
	TT HTPTHN Khai Trí
	Võ Thị Thùy
	01207.146.342
	thuykhaitri@gmail.com

	43
	PTĐB Nguyễn  Đình Chiểu
	Nguyễn Thị Thanh Thúy
	0909.911.967
	thuy672001@yahoo.com

	44
	Trường ĐHSP
	Nguyễn Thanh Hoa
	01292.770.072
	songnam@yahoo.com

	45
	Trung tâm Hỗ trợ
	Lê Trung Chí Hiếu
	0979.995.848
	unzerodeux@yahoo.com

	46
	Phát triển GDHN cho người khuyết tật
	Nguyễn Đoàn Thành Phố
	0908.662.887
	nguyenpho304@gmail.com